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Grafika promująca Kongres i Mikołajkowy Jarmark Pracy z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnością
Fundacja Optea wraz z Uniwersytetem Rzeszowskim organizuje Kongres z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z
Niepełnosprawnościami oraz Mikołajkowy Jarmark Pracy, który odbędzie się 3 grudnia 2022 r. w Budynku Głównym A1
Uniwersytetu Rzeszowskiego przy Al. Tadeusza Rejtana 16C ,o godzinie 11:00.

Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym Minister Rodziny i Polityki Społecznej Marleny Maląg oraz Ministerstwa Funduszy i
Polityki Regionalnej.

Prelegentami podczas kongresu będą m. in.: Minister Funduszy i Polityki Regionalnej Małgorzata Jarosińska – Jedynak, Minister Rodziny i
Polityki Społecznej Paweł Wdówik, Prezes Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Krzysztof Michałkiewicz,
Wojewoda Podkarpacki Ewa Leniart, Prezydent Miasta Rzeszowa Konrad Fijołek, Stanisław Kruczek – Członek Zarządu Województwa
Podkarpackiego, Prezes Betamed S.A. Beata Drzazga, Prezes G2A Arena Kamil Szymański.

- Podczas Kongresu poruszone zostaną takie zagadnienia jak: Program Dostępność Plus, wyzwania otwartego rynku pracy, rola
aktywizacji zawodowej i społecznej osób z orzeczoną niepełnosprawnością. Porozmawiamy także o niezależności, prawie do wsparcia i
edukacji oraz wielu innych istotnych kwestiach.

Wydarzeniem towarzyszącym dla Kongresu tego dnia będzie Mikołajkowy Jarmark Pracy, podczas którego przedstawiciele Warsztatów
Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej i innych organizacji będą oferować sprzedaż rękodzieła artystycznego wykonanego
przez osoby z niepełnosprawnością. Całość wydarzenia podkreśli część artystyczna, podczas której wystąpią niepełnosprawni wokaliści,
pianista oraz artysta malujący stopami. Dodatkową atrakcją będzie przybycie Świętego Mikołaja, który będzie obdarowywał
najmłodszych uczestników drobnymi podarunkami. Podsumowanie wydarzenia uświetni koncert recitalowy Kasi Wilk.

Wydarzenie będzie wspierane przez grono wolontariuszy, którzy będą służyć pomocą i życzliwością.

Naszymi Patronami Medialnymi są: Tygodnik Przegląd, Gazeta Polska, Radio Centrum, Nowiny oraz portal nowiny24.pl, Supernowości,
TVP3 Rzeszów, Radio Rzeszów oraz Radio VIA.

Nasi Partnerzy: ROPS Rzeszów, Centrum Medyczne Medyk, G2A Arena Centrum Wystawienniczo-Kongresowe, Zielony Kompleks Ostoya,
GRAFORES oraz portal pracy iPRACUJZDALNIE.pl

Obowiązuje bezpłatna rejestracja na Kongres oraz koncert Kasi Wilk na stronie: https://mdon.pl/rejestracja/

- Organizatorzy zapraszają wszystkich chętnych w tą sobotę 3 grudnia na Uniwersytet Rzeszowski o godzinie 11:00.
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